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Скопје, ДЕКЕМВРИ 2023

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалнасамоуправа ("Службенвесник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службенгласник на ОпштинаАеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на ОпштинаАеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлуказа давање согласност на Годишен план за вработување на ЈДГОА „СРНИЧКА “ ЗА 2024 година

Се објавуваОдлука за давање согласност на Годишен план за вработување на ЈДГОА „СРНИЧКА “ ЗА 2024 година,донесенана 35-та седницаодржана на ден 01.12.2023 година.

Број 08-9235/1                                                                                                   Градоначалник 

04 декември 2023 година                                                              доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа  член 20а и 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на РМ“ број 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и Допис број 26-8925/1 од 21.11.2023 година, Советот на Општина Аеродром на 35-та седница, одржана на ден 01.12.2023 година, ја донесе следната 
ОДЛУКА

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШЕН ПЛАН  ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА ЈДГОА„СРНИЧКА “ ЗА 2024 ГОДИНА
Член 1


Со оваа Одлука се дава согласност на Годишниот план за вработување на ЈДГОА„Срничка“ за 2024 година,  број  03-520 од 25.08.2023 година.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-455/14                                                                                          Претседател на Совет 04 декември 2023 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                           Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалнасамоуправа ("Службенвесник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службенгласник на ОпштинаАеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на ОпштинаАеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за одобрување на дополнителни финансиски средства на детска градинка на територијата на ОпштинаАеродром
Се објавуваОдлука за одобрување на дополнителни финансиски средства на детска градинка на територијата на Општина Аеродром,донесенана 35-та седницаодржана на ден 01.12.2023 година.

Број 08-9236/1                                                                                                   Градоначалник 

04 декември 2023 година                                                              доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 и 15 од Законот за локалнасамоуправа („Службенвесник на РМ” бр. 05/02), член 24 став 1 точка 25 и член 63 од Статутот на ОпштинаАеродром – пречистен текст (“Службенгласник на ОпштинаАеродром“ број 20/2012,21/2014, 23/2014, 04/19), Советот на ОпштинаАеродром на 35-та седницаодржана на ден 01.12.2023 година донесе

ОДЛУКА 

за одобрување на дополнителни финансиски средства на детска градинка на територијата на Општина Аеродром

Член 1


Со овааодлука се одобруваат дополнителни финансиск исредства  за купување мебел за детската градинка на територијата на Општина Аеродром, ЈДГОА „Срничка“.

Член 2


Дополнителнитесредствата се одобруваат во следниот износ од следнатапрограма и подставка:

· Програма ВА – Капитални расходи за детски градинки

483120 – Купувањенамебел

	р.бр.
	Објект
	

	1
	ЈДГОА „Срничка“.
	500.000

	 
	Вкупно:
	500,000


Член 3


Средстватаќебидатодобрени од колоната „основенбуџет“ на ОпштинаАеродром за 2023 година.
Член 4


ОвааОдлукастапувана силаследниот ден од денот на објавување во “Службенгласник на ОпштинаАеродром“.
Број 09-455/15                                                                                         Претседател на Совет 

04 декември 2023 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.


Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалнасамоуправа ("Службенвесник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службенгласник на ОпштинаАеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на ОпштинаАеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Заклучок за усвојување на Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за третиот квартал од 2023 година
Се објавува Заклучок за усвојување на Квартален извештај за извршување на Буџетот на ОпштинаАеродром за третиот квартал од 2023 година,донесен на 35-та седница одржана на ден 01.12.2023 година

Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/12, 21/14, 23/14, 04/19, 01/21), Советот на Општина Аеродром на 35-та седница одржана на ден 01.12.2023 година, донесе

Број 08-9237/1                                                                                                   Градоначалник 

04 декември 2023 година                                                              доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/12, 21/14, 23/14, 04/19, 01/21), Советот на Општина Аеродром на 35-та седница одржана на ден 01.12.2023 година, донесе
З А К Л У Ч О К

за усвојување на Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за третиот квартал од 2023 година 

1. Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за третиот квартал од 2023 година.

2. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-455/11                                                                                         Претседател на Совет 

04 декември 2023 година                                                                       на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.


Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалнасамоуправа ("Службенвесник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службенгласник на ОпштинаАеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на ОпштинаАеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за започнување на постапка за доделување на договор за воспоставување на јавно приватно партнерство за реализација на Проект „Smart Aerodrom”
Се објавува Одлука за започнување на постапка за доделување на договор за воспоставување на јавно приватно партнерство за реализација на Проект „Smart Aerodrom”, донесена на 35-та седница одржана на ден 01.12.2023 година.

Број 08-9238/1                                                                                                   Градоначалник 

04 декември 2023 година                                                              доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член  36 став 1 точки 10 и 15 од Закон за локалнасамоуправа („Службенвесник на РМ“ 05/2002), член 17 и 18 од Законот за концесии и јавно приватно партнерство („Службенвесник на РепубликаМакедонија” бр. 6/12,144/14, 33/15, 104/15 и 215/15 и „Службенвесник на РепубликаСевернаМакедонија” бр. 153/19, 261/19 и 89/22) и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на ОпштинаАеродром („Службенгласник на ОпштинаАеродром“ бр. 07/06, 07/08, 02/2010, 22/2010 и 16/2012) Советот на ОпштинаАеродром на 35-та седницаодржана на  01.12.2023 година, донесе

О Д Л У К А

за започнување на постапка за доделување на договор за воспоставување на јавно приватно партнерствоза реализација на Проект „Smart Aerodrom”

Член 1

Оправданоста за доделување на договор за воспоставување на јавно приватно партнерство произлегува одконцептот по којќе се реализирапартнерството, согласно кој целосната инвестиција за финансирање, управување и одржување на системот на јавното осветлување во одреден период би биле обврска на приватниот партнер, кој ја гарантира заштедата во однос на потрошувачката на електрична енергија. Воедно, приватниот партнер согласно склучениот договор ќе обезбеди и иновативни решенија што ќе значат модернизација на услугите на Општината, како и обезбедување на инфраструктура и опрема за поголемо користење на електрични возила (полначи за електрични тротинети и др.) во функција на зголемена заштита на животната средина.

Член 2

Целите кои што ќе се постигнат преку доделување на договорот за воспоставување на јавно приватно партнерство за реализација на Проект „Smart Aerodrom”првенствено се следните:

· воспоставување на систем на контрола и автоматизација на јавното осветлување со намалување на трошоците за потрошувачка на електрична енергија и одржување

· поставување информативни и комерцијални дигитални дисплеи т.н.тотеми кои општината Аеродром ќе ги користи за информирање на граѓаните

· имплементирање услуга за изнајмување електрични велосипеди и електрични тротинети кои ќе може да ги користат граѓаните

· поставување полначи за електрични автомобили на локации во Аеродром 

· поставување хотспот точки со бесплатен безжичен интернет на најфреквентните локации во Аеродром

Член 3

Предмет на јавно приватно партнерство е:

· воведување на модернизиран систем на јавно осветлување во Општината со примена на современа технологија на автоматизација, управување и поставување на штедливи светилки

· воспоставување на единствена платформа на паметни решенија кои вклучуваат систем за дигитално рекламирање и систем за полнење електрични возила.

Член 4

Постапката за доделување на договор за воспоставување на јавното приватно партнерство ќе се спроведе од страна на Комисија за спроведување на постапката формирана од Градоначалникот на Општина Аеродром.

Постапката ќе се спроведе како отворена постапка согласно со условите и на начин предвидени во Законот за јавните набавки, а јавното приватно партнерство ќе се воспостави со договор за јавна набавка на услуга, предвиден со Законот за концесии и јавно приватно партнерство.

Член 5

Постапката за доделување на договор за воспоставување на јавното приватно партнерство ќе се спроведе во рок не подолг од 6 месеци од започнувањето на постапката.

Член 6

Висината на надоместокот за издавање на тендерската документација изнесува 6.000,00 денари.

Член 7
При донесување на Одлуката за избор на најповолна понуда, врз основа на  спроведената постапка, ќе се дефинираат надлежностите на Јавното претпријатие за стопанисување на јавното осветлување на Општина Аеродром 

Член 8

Се задолжува Секторот за финансиски прашања во планирањето на Буџетот на општина Аеродром да предидува средства за реализација на Договорот за воспоставување на јавно приватно партнерствоза реализација на Проект „Smart Aerodrom“, за периодот во кој ќе се реализира јавно приватно партнертство согласно склучениот Договор.

                                                                        Член 9
Со донесувањето на оваа Одлука, се става вон сила Одлуката за започнување на постапка за доделување на договор за воспоставување на јавно приватно партнерство за реализација на Проект „Smart Aerodrom”, донесена од Советот на ОпштинаАеродром под бр.09-194/16 од 13.06.2023 година.

                                                                       Член 10

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во Службен Гласник на Општина Аеродром.

Број 09-455/2                                                                                            Претседател на Совет 

04 декември 2023 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација (објект бр.1 на КП 1417 КО Кисела Вода 2)
Се објавува Одлука  за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација (објект бр.1 на КП 1417 КО Кисела Вода 2),донесена на 35-та седница одржана на ден 01.12.2023 година.

Број 08-9239/1                                                                                                   Градоначалник 

04 декември 2023 година                                                              доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014 и 4/2019), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број  („Службен весник на Република Македонија“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 174/21) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 35-та седница одржана на ден 01.12.2023 година , донесе
О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација (објект бр.1 на КП 1417 КО Кисела Вода 2)

Член 1
Се утврдува дека во идната урбанистичко-планска документација преку усогласување на намените, односно проширување на планскиот опфат.Општина Аеродром ќе изврши  вклопување на објектот бр.1 на КП 1417 КО Кисела Вода 2, за кој е поднесено барање за утврдување на правен статус на бесправен објект, бр. 23-6990/1 од 10.08.2011 година

Член 2

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-455/16                                                                                         Претседател на Совет 

04 декември 2023 година                                                                       на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалнасамоуправа ("Службенвесник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службенгласник на ОпштинаАеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на ОпштинаАеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за давање на согласност за запишување на поголем број на деца во воспитните групи на ЈДГОА „Срничка“
Се објавува Одлука  за давање на согласност за запишување на поголем број на деца во воспитните групи на ЈДГОА „Срничка“,донесена на 35-та седница одржана на ден 01.12.2023 година.

Број 08-9240/1                                                                                                   Градоначалник 

04 декември 2023 година                                                              доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 22 став 1 точка 7  одЗаконот за локалнасамоуправа (Службенвесник на РМ бр. 05/02)и член 64 став 5 од Законот за  заштита на децата   (Службенвесник на РМ бр.23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18 198/18 и „Службенвесник на РепубликаСевернаМакедонија“ бр. 104/19, 146/19, 275/19 и 311/20) и поднесенибарања од детските градинки, број 26-8893/1 од 20.11.2023 година, Советот на ОпштинаАеродром на својата35-таседница, одржана на 01.12.2023 година јадонесеследнава
О Д Л У К А 

за давање на согласност за запишување на поголем број на деца во воспитните групи на ЈДГОА „Срничка

     Член 1

Со оваа Одлука се  дава согласност за вклучување на поголем број на деца во воспитните групи во ЈДГОА „Срничка“.

 За приемот на деца кои се дозволува да се вклучат во воспитните групи, ќе решава посебна Комисија за прием на деца во објектот на ЈДГОА „Срничка“.

Истата при одлучувањето за секој објект поединечно и за секоја воспитна група ќе се раководи  и особено ќе внимава на целисходност на  дозволениот максимум  на бројот на деца, што ќе подразбира, истиот да не влијае во  квалитетот на  згрижување на децата и квалитетот на  воспитниот процес, сето тоа усогласено со капацитет на објектот, расположливиот кадар и  останатите критериуми од значење за безбедно и квалитетно реализирање на програмите и плановите на градинката.

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од  денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром.

Број 09-455/12                                                                                          Претседател на Совет 

04 декември 2023 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалнасамоуправа ("Службенвесник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службенгласник на ОпштинаАеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на ОпштинаАеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за давање согласност за примање на донација од страна на Офиском.мк ДОО Скопје за изведба на парк во Реонски центар
Се објавува Одлука за давање согласност за примање на донација од страна на Офиском.мк ДОО Скопје за изведба на парк во Реонски центар, донесена на 35-та седница одржана на ден 01.12.2023 година.

Број 08-9241/1                                                                                                   Градоначалник 

04 декември 2023 година                                                              доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалнасамоуправа („Службенвесник на РМ“ број 05/02) и член 4 став 1 од Законот за донации и спонзорства во јавитедејности(„Службенвесник на РМ“ бр.47/06, 86/08, 51/2011, 28/2014, 153/15) член 24 став 1 точка 25  од Статутот на ОпштинаАеродром – пречистен текст („Службенгласник на ОА број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 01/21) Советот на ОпштинаАеродром на 35-та седница, одржана на ден 01.12.2023 година, ја донесеследната

О Д Л У К А
за давањесогласност за примање на донација од страна на Офиском.мк ДОО Скопје за изведба на парк во Реонски центар

Член 1
Со оваа Одлука се дава согласност за примање на донација од страна на Офиском.мкДОО Скопје.
Член 2 

Донацијата се однесува на опрема за изведба на парк во Реонскицентар на ГП 2.3.

 Член 3

Давателот на Донацијата од став 2 на овој член, се обврзува да јанабави и да ги набави и монтира водоводните и електричните инсталации во паркот во Реонски центар, Општина Аеродром, предмет на донацијата.

Член 3

Со цел регулирање на меѓусебните права и обврски, а во врска со доделување на донацијата од член 1, Општина Аеродром како примател на донацијата, ќе склучи Договор за донација, со давателот на донацијата од член 1 на оваа одлука.

     Член 4


Оваа Одлука влегува  во сила наредниот ден од денот на објавувањето во  „Службен гласник на ОпштинаАеродром”.   

Број 09-455/4                                                                                            Претседател на Совет 

04 декември 2023 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалнасамоуправа ("Службенвесник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службенгласник на ОпштинаАеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на ОпштинаАеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за давање на согласност за запишување на поголем број на деца во воспитните групи на ЈУДГ „Буба Мара“
Се објавуваОдлука за давање на согласност за запишување на поголем број на деца во воспитните групи на ЈУДГ „Буба Мара“, донесена на 35-та седница одржана на ден 01.12.2023 година.

Број 08-9242/1                                                                                                   Градоначалник 

04 декември 2023 година                                                              доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 22 став 1 точка 7  од Законот за локалнасамоуправа (Службенвесник на РМ бр. 05/02)и член 64 став 5 од Законот за  заштита на децата   (Службенвесник на РМ бр.23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18 198/18 и „Службенвесник на РепубликаСевернаМакедонија“ бр. 104/19, 146/19, 275/19 и 311/20) и поднесенибарања од детските градинки, број 26-8955/1 од 22.11.2023 година, Советот на ОпштинаАеродром на својата35-та седница, одржана на 01.12.2023 година јадонесеследнава
О Д Л У К А 

за давање на согласност за запишување на поголем број на деца во воспитните групи на ЈУДГ „Буба Мара“

     Член 1

Со оваа Одлука се  дава согласност за вклучување на поголем број на деца во воспитните групи во ЈУДГ „Буба Мара“.

 За приемот на деца кои се дозволува да се вклучат во воспитните групи, ќе решава посебна Комисија за прием на деца во објектот на ЈУДГ „Буба Мара“.

Истата при одлучувањето за секој објект поединечно и за секоја воспитна група ќе се раководи  и особено ќе внимава на целисходност на  дозволениот максимум  на бројот на деца, што ќе подразбира, истиот да не влијае во  квалитетот на  згрижување на децата и квалитетот на  воспитниот процес, сето тоа усогласено со капацитет на објектот, расположливиот кадар и  останатите критериуми од значење за безбедно и квалитетно реализирање на програмите и плановите на градинката.

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од  денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром.

Број 09-455/13                                                                                          Претседател на Совет 

04 декември 2023 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за давање на времено користење на недвижна ствар на Здружение на пензионерите „СОЛИДАРНОСТ АЕРОДРОМ“-Скопје “
Се објавува Одлука за давање на времено користење на недвижна ствар на Здружение на пензионерите „СОЛИДАРНОСТ АЕРОДРОМ“-Скопје “,донесена на 35-та седница одржана на ден 01.12.2023 година.

Број 08-9243/1                                                                                                   Градоначалник 

04 декември 2023 година                                                              доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалнасамоуправа (Службенвесник на РепубликаМакедонијабр. 05/02), член 24 став 1 точка 25 од Статутот на ОпштинаАеродром („Службенгласник на ОпштинаАеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014,04/19, 01/21 ) и член 21 став 3 од  Правилникот за условите, начинот и постапката за располагање со стварите  во сопственост на ОпштинаАеродром и начинот и постапката за набавка  на недвижниствари (Службен гласник на Општина Аеродром 5/22), Советот на општинаАеродром на својата 35-та седницаодржана на ден01.12.2023 година, донесе:

                                                     О Д Л У К А

за давање на времено користење на недвижна ствар наЗдружение на пензионерите „СОЛИДАРНОСТ АЕРОДРОМ“-Скопје “
                                                         Член 1

Со оваа Одлука на Здружение на пензионерите „СОЛИДАРНОСТ АЕРОДРОМ“-Скопје се дава на користење дел од недвижна ствар - деловен простор во површина од 18,30м2, кој се наоѓа на КП 4841, запишана во Имотен лист 49522 за КО Кисела Вода 2, сопственост на Општина Аеродром.

                                                        Член 2

Недвижнатаствар од точка 1 се дава без надомест, на временокористење, за период од 2 години. 

                                                        Член 3 

Градоначалникот на општина Аеродром и одговорното лице на Здружение на пензионерите „СОЛИДАРНОСТ АЕРОДРОМ“-Скопје во рок од петнаесет дена од денот на влегувањето во сила на оваа одлука,ќе склучат договор со кој ќе се уредат правата и обврските во однос на користењето на недвижната ствар од членот 1 од оваа одлука. 

                                                        Член 4

Оваа Одлука е основ за запишување на правото на користење на недвижните ствари од член 1, во Јавната книга за запишување на правата на недвижностите.
                                                        Член 5

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 09-455/9                                                                                           Претседател на Совет 

04 декември 2023 година                                                                       на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалнасамоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за давање согласност на тримесечен извештај (јули, август и септември 2023 година) за финансиско работење на Јавното претпријатие за стопанисување на јавно осветлување на Општина Аеродром
Се објавуваОдлука за давање согласност на тримесечен извештај (јули, август и септември 2023 година) за финансиско работење на Јавното претпријатие за стопанисување на јавно осветлување на Општина Аеродром, донесена на 35-та седница одржана на ден 01.12.2023 година.

Број 08-9244/1                                                                                                   Градоначалник 

04 декември 2023 година                                                              доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа ( “Службен весник на Република Македонија“ број 05/02) и член 11, став 1, точка 7 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на Република Македонија” бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19, „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 275/19, 89/22 и 274/22) Советот на Општина Аеродром на 35-та седница одржана на ден 01.12.2023 година, донесе
ОДЛУКА
за давање согласност на тримесечен извештај (јули, август и септември 2023 година) за финансиско работење на Јавното претпријатие за стопанисување на јавно осветлување на Општина Аеродром
  
                                                      Член 1

Се дава согласност на тримесечен извештај (јули, август и септември 2023 година) за финансиско работење на Јавното претпријатие за стопанисување на јавно осветлување на Општина Аеродром, усвоен од управниот одбор на Јавното претпријатие за стопанисување на јавно осветлување на Општина Аеродром со Одлука број 02-146/2 од 26.10.2023 година

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 09-455/10                                                                                         Претседател на Совет 

04 декември 2023 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на ОпштинаАеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
                                                       Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за донесување на урбанистички план за село Долно Лисиче со разработка на блок 2, 3, 4, 5 ,6, 9,10, 11, 12,13 и 14, плански период 2020-2030, општина Аеродром

Се објавува Одлука за донесување на урбанистички план за село Долно Лисиче со разработка на блок 2, 3,4, 5, 6, 9,10, 11, 12, 13 и 14, плански период 2020-2030, општина Аеродром донесена на 35-та седница одржана на ден 01.12.2023 година.

Број 08-9246/1                                                                                                   Градоначалник 

04 декември 2023 година                                                              доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр. 05/02), а во врска со член 39 став 1 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. /14, 44/15,193/15, 31/16, 163/16, 64/18 и 168/18), а согласно член 16 и 24 од Статутот на Општина Аеродром-пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012,21/2014, 23/2014, 04/2019, 01/21) Советот на Општина Аеродром 35-та седница, одржана на ден  01.12.2023 година, донесе
О Д Л У К А 

за донесување на урбанистички план за село Долно Лисиче со разработка на блок 2, 3, 4, 5, 6,9 ,10, 11, 12,13 и 14, плански период 2020-2030, општина Аеродром

Член 1

Се донесува урбанистички план за село Долно Лисиче со разработка на блок 2, 3,4,5,6,9,10,11,12,13 и 14, плански период 2020-2030, општина Аеродром, врз основа на  дадената согласност од Министерството за транспорт и врски со бр.22-1728/6 од 28 ноември 2023 година.

Член 2

Деталниот урбанистички план се заверува со печат на Советот на ОпштинаАеродром и потпис на претседавачот на Советот на Општина Аеродром. 

Член 5
Донесениот урбанистички план задолжително се прикачува во електронска форма во информацискиот систем е-урбанизам

Член 6

Овој урбанистички план е составен дел на електронски регистар на донесени урбанистичкипланови во рамки на информацискиот систем е-урбанизам. 

Член 7

Примерок од донесениот урбанистички план овој орган во електронска форма ќе го објави на својата веб страна. 
                                                                   Член 8

За донесениот урбанистички план ќе се извести Агенцијата за катастар на недвижности во електронска форма преку информацискиот систем е-урбанизам а заради извршување на дигитално преклопување .

Член 9

Оваа одлука стапувана сила со денот на објавување во Службен гласник на Општина Аеродром.

Број 09-455/3                                                                                             Претседател на Совет 

04 декември 2023 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                               Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалнасамоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за одобрување на дополнителни финансиски средства на основно училиште на територијата на Општина Аеродром

Се објавува Одлука за одобрување на дополнителни финансиски средства на основно  училиште на територијата на Општина Аеродром, донесена на 35-та седница одржана на ден 01.12.2023 година.

Број 08-9248/1                                                                                                   Градоначалник 

04 декември 2023 година                                                              доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 и 15 од Законот за локалнасамоуправа („Службенвесник на РМ” бр. 05/02), член 24 став 1 точка 25 и член 63 од Статутот на ОпштинаАеродром – пречистен текст (“Службенгласник на ОпштинаАеродром“ број 20/2012,21/2014, 23/2014, 04/19), Советот на ОпштинаАеродром на 35-та седницаодржана на ден 01.12.2023 година донесе

ОДЛУКА 

за одобрување на дополнителни финансиски средства на основно училиште на територијата на ОпштинаАеродром

Член 1


Со оваа одлука се одобруваат дополнителни финансиски средства  за одржување на зграда на основното училиште ООУ „Александар Македонски“ на територијата на Општина Аеродром.

Член 2


Дополнителните средствата се одобруваат во следниот износ од следната програма и подставка:

· Програма Н1 – Основно образование

     424210 – Одржување на згради

	р.бр.
	Објект
	

	1
	ООУ „АлександарМакедонски“
	13.433

	 
	Вкупно:
	13.433


Член 3


Средствата ќе бидат одобрени од колоната „основен буџет“ на Општина Аеродром за 2023 година.
Член 4


Оваа Одлука стапува на сила следниот ден од денот на објавување во “Службен гласник на ОпштинаАеродром“.
Број 09-455/6                                                                                           Претседател на Совет 

04 декември 2023 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалнасамоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за давање согласност за примање на донација од страна на Друштво за трговија, услуги и угостителска дејност НИМПЕРИАС ДооелСкопје
Се објавува Одлука за давање согласност за примање на донација од страна на Друштво за трговија, услуги и угостителска дејност НИМПЕРИАС Дооел Скопје, донесена на 35-та седница одржана на ден 01.12.2023 година.

Број 08-9245/1                                                                                                   Градоначалник 

04 декември 2023 година                                                              доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 4 став 1 од Законот за донации и спонзорства во јавите дејности(„Службенвесник на РМ“ бр.47/06, 86/08, 51/2011, 28/2014, 153/15) член 24 став 1 точка 25  од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на ОА број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 01/21) Советот на Општина Аеродром на 35-та седница, одржана на ден 01.12.2023 година, ја донесеследната

О Д Л У К А
за давањесогласност за примање на донација од страна на Друштво за трговија, услуги и угостителска дејност НИМПЕРИАС ДооелСкопје

Член 1
Со оваа Одлука се дава согласност за примање на донација од страна на Друштво за трговија, услуги и угостителска дејност НИМПЕРИАС ДооелСкопје.
Член 2 

Донацијата се однесува на изведба на детско игралиште на КП 1815/1 КО Кисела Вода 2.
 Член 3

Давателот на Донацијата од став 2 на овој член, се обврзува да го уреди просторот, преку поставување на паверелементи и опрема, предмет на донацијата и да ги обезбеди потребните документи за безбедност на истата согласно законските и подзаконскитеакти.

 Член 4

Опремата предмет на донацијата од членот 2, ќе биде во употребана  наведените катастарски  парцели, до реализација на урбанистичкиот план. 

                                                                 Член 5

Со цел регулирање на меѓусебните права и обврски, а во врска со доделување на донацијата од член 2, Општина Аеродром како примател на донацијата, ќе склучи Договор за донација, со давателот на донацијата.

     Член 6


Оваа Одлука влегува  во сила наредниот ден од денот на објавувањето во  „Службен гласник на ОпштинаАеродром”.   

Број 09-455/8                                                                                           Претседател на Совет 

04 декември 2023 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалнасамоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за давање согласност за примање на донација од страна на на „ХалкЕко“, Халкбанк АД Скопје - Скопје на реквизити за уредување на детскоигралиште
Се објавува Одлука за давање согласност за примање на донација од страна на на „ХалкЕко“, Халкбанк АД Скопје - Скопје на реквизити за уредување на детско игралиште,донесена на 35-та седница одржана на ден 01.12.2023 година.

Број 08-9249/1                                                                                                   Градоначалник 

04 декември 2023 година                                                              доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 4 став 1 од Законот за донации и спонзорства во јавите дејности(„Службен весник на РМ“ бр.47/06, 86/08, 51/2011, 28/2014, 153/15) член 24 став 1 точка 25  од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на ОА број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 01/21) Советот на Општина Аеродром на 35-та седница, одржана на ден 01.12.2023 година, ја донесе следната   

О Д Л У К А
за давање согласност за примање на донација од страна на на „ХалкЕко“, Халкбанк АД Скопје - Скопје на реквизити за уредување на детско игралиште

Член 1
Со оваа Одлука се дава согласност за примање на донација од страна на на „ХалкЕко“, Халкбанк АД Скопје – Скопје.

Член 2 

Донацијата се однесува на реквизити за уредување на детско игралиште во Општина Аеродром, на локација во парк Радост. 
Член 3
Давателот на Донацијата од став 2 на овој член, се обврзува да ги набави и да ги монтира реквизитите за уредување на детско игралиште во Општина Аеродром, предмет на донацијата.

Член 3

Со цел регулирање на меѓусебните права и обврски, а во врска со доделување на донацијата од член 1, Општина Аеродром како примател на донацијата, ќе склучи Договор за донација, со давателот на донацијата од член 1 на оваа одлука.

     Член 4


Оваа Одлука влегува  во сила наредниот ден од денот на објавувањето во  „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 09-455/7                                                                                            Претседател на Совет 

04 декември 2023 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                           Дејан Митески с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалнасамоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за давање согласност на измена и дополна на Годишен план за вработување на Општина Аеродром за 2024 година
Се објавува Одлука за давање согласност на измена и дополна на Годишен план за вработување на Општина Аеродром за 2024 година, донесена на 35-та седница одржана на ден 01.12.2023 година.

Број 08-9247/1                                                                                                   Градоначалник 

04 декември 2023 година                                                              доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Врз основа  член 20а и 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службенвесник на РМ“  бр. 27/2014, 199/2014, 27/16, 35/18, 198/2018 и Службенвесник на РСМ“  бр.  143/2019 и 14/2020), член 32 од Законот за административни службеници („Службен весник на РМ“ број 27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 05/2016, 142/16, 11/2018 и Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 275/19, 14/20, 215/2021 и 99/2022),  член 36 став 1 точка став 1 точка 15 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на ОА“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/019), Советот на Општина Аеродром на 35-та седница, одржана на ден 01.12.2023 година, ја донесе следната 
ОДЛУКА  

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА  ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА ОПШТИНА  АЕРОДРОМ  ЗА 2024 ГОДИНА

Член 1


Со оваа Одлука се дава согласност на измена и дополна на  Годишниот план за вработување на Општина Аеродром за 2024 година, број 04-9134/1 од 01.12.2023 година.
Член 2


Потребните средства за реализација на измена и дополна на  Годишниот план за вработување на Општина Аеродром за 2024 година, ќе се предвидат во Буџетот на Општина Аеродром за 2024 година.

Член 3

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-455/5                                                                                           Претседател на Совет 

04 декември 2023 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.
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